
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

of. 0&- Zol3

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского 
района от 01.07.2016 г. № 380 «Об утверждении состава общественного 

Совета предпринимателей Кожевниковского района»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района 
от 01.07.2016 г. №380 «Об утверждении состава общественного Совета 
предпринимателей Кожевниковского района» следующие изменения: состав 
общественного Совета предпринимателей Кожевниковского района изложить 
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам 
Емельянову Т.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В.В. Кучер

Заместитель Главы района 
по экономике и финансам

Т.А. Емельянова 
« (2Г » (Л________ 2023г.

Начальник отдела 
правовой гуеадровой работы
______ В.И. Савельева
« ( /{  » 2023г.2023г.

Н.В. Ларионова \J 
22568



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от (?£ об. № £ &

Состав
Общественного Совета предпринимателей Кожевниковского района

№
пп

ФИО Наименование поселения

1 Лобецкий Павел Витальевич Председатель общественного 
Совета предпринимателей, 
Кожевниковское сельское 

поселение
2 Максимова Оксана Александровна Малиновское сельское поселение

3 Ахмедова Ирина Николаевна Уртамское сельское поселение

4 Прокопенко Анжелика Евгеньевна Вороновское сельское поселение

5 Риферт Надежда Валерьевна Новопокровское сельское 
поселение

6 Кожемякина Лариса Геннадьевна Староювалинское сельское 
поселение

7 Хозяйкин Иван Викторович Песочнодубровское сельское 
поселение

8 Иванова Татьяна Сергеевна 
(СПО «Колос»)

Кожевниковское сельское 
поселение

9 Конкина Марина Сергеевна Чилинское сельское поселение

10 Емельянова Татьяна Анатольевна Заместитель Главы 
Кожевниковского района по 

экономике и финансам
11 Ларионова Надежда Валерьевна Ведущий специалист отдела 

экономического анализа и 
прогнозирования Администрации 

Кожевниковского района, 
Секретарь


